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رماننویس آمریکایی برنده جایزه داستان زنان
زنان رقابت جایزه داستان  برنده  بار  برای دومین  بود،  پولیتزر شده  برنده  که  رمان«دمون کوپرهد»  با  آمریکایی  رماننویس  باربارا کینگ سالور 

<;br&#47;><br&#47>.شد

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از گاردین، رماننویس آمریکایی با رمان «دمون کوپرهد» که رمانی عمیقاً قدرتمند با الهام از «دیوید کاپرفیلد»»
دیکنز است، نام خود را به عنوان اولین نویسندهای که در تاریخ ۲۸ ساله جایزه داستان زنان دو بار برنده این جایزه شده است، ثبت کرد.

کینگ سالور پیش از این با همین رمان برنده جایزه پولیتزر امسال شده بود. داستان این رمان در کوههای آپالاچی در ویرجینیای آمریکا رخ میدهد و
تصویری دوباره از «دیوید کاپرفیلد» چارلز دیکنز ارایه میکند. شخصیت این رمان باید همزمان با مراقبت از خانواده با مسایلی چون استثمار نیروی کار،

اعتیاد و موارد دیگر فرهنگی که جوامع روستایی را نادیده میگیرد، روبهرو شود.

راوی داستان «دیمن» پسر جوانی است که مردم با اندکی تغییر نامش، به او برای موهای سرخش لقب «دمون کوپرهد» یا «شیطان کله مسی» دادهاند
و این لقب یادآور «دیوید کاپرفیلد» هم هست.

این نویسنده در سال ۲۰۱۰ برای «حفره» هم برنده این جایزه شده بود. او همچنین سال ۲۰۱۳ برای «رفتار پرواز» به فهرست نهایی همین جایزه راه یافته
بود.

جایزه داستان زنان به ارزش ۳۰ هزار پوند به بهترین رمان سال که توسط یک نویسنده زن نوشته شده و در بریتانیا منتشر شده باشد تعلق میگیرد.

ریاست هیات داوران امسال بر عهده لوییز مینچین نویسنده بود و ریچل جویس رمان نویس، بلا مکی روزنامهنگار و رماننویس، آیرنوسن اوکوجی
نویسنده داستان کوتاه و تولیپ صدیق نماینده حزب کارگر به عنوان گروه داوری وی را همراهی کردند.

مینچین رمان «دمون کوپرهد» را کتابی برجسته، عمیقاً قدرتمند و مهم خواند که آشکارکننده آمریکای مدرن، بحران مواد افیونی در این جامعه و رفتار
مضر با جوامع محروم است.

داوران به اتفاق آرا به رمان کینگ سالور به عنوان برنده رای دادند و مینچین تاکید کرد که هیات داوران عمیقاً تحت تأثیر این شخصیت، خوشبینی
ملایم، انعطاف پذیری و عزم او برای زندگی بهتر با وجود همه چیزهایی که علیه او بود، قرار گرفتند.

به گفته مینچین «دمون کوپرهد» یک مشت عاطفی پیروزمندانه میزند و در آزمون زمان هم مقاوم خواهد بود.

دیگر رقبای رقابت امسال شامل نویسنده نوقلم ژاکلین کروکس برای «آتش راش»، لوئیز کندی برای «تعدی» و پریسیلا موریس برای «پروانههای سیاه»
بودند. مگی اوفارل که قبلا این جایزه را برده بود نیز با «پرتره ازدواج» در فهرست نهایی بود و لالین پاول که سال ۲۰۱۵ برای رمان «زنبورها» نامزد

دریافت جایزه شده بود، امسال با «پاد» فهرست نهایی را تکمیل کرده بود.

بر اساس آمار منتشر شده توسط بوکسلر، پرفروشترین کتاب فهرست نهایی «پرتره ازدواج» است که تا هفته اول ژوئن ۷۲۸۱۹ نسخه فروخته است و
«دمون کوپرهد» پس از «تعدی» کندی سومین کتاب پرفروشترین از کتابهایی است که به فهرست نهایی این جایزه راه یافته بودند.

سال ۲۰۲۲ روت اوزکی برای «کتاب فرم و پوچی» برنده این جایزه شده بود.


